ARCHIVIO NEWS

CAMPIONATO REGIONALE GIOVANISSIMI 2004-2005:

RISULTATI E CLASSIFICA FINALE

giornata 1

giornata 2

giornata 3

giornata 4

giornata 5

VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO

BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO
GLORIA CHIETI

RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
GLORIA CHIETI

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO

VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO

calendario

PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
GLORIA CHIETI

SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO

BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
GLORIA CHIETI

RIVER 65

9-0
3-1
2-0

2-0
2-3
1-0

2-2
1-3

0-4
2-3
1-1
1-16
3-0

8-0

1-1
3-2
0-1
2-1
1-2
2-1

0-2
0-4
0-4
1-1

0-13
0-0
2-1



giornata 6

giornata 7

giornata 8

giornata 9

giornata 10

VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO
GLORIA CHIETI

GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO

VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO

VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO
SAN SALVO
GLORIA CHIETI

CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO

VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO

FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO
SAN SALVO
GUARDIAGRELE
GLORIA CHIETI

CASOLI
LANCIANO

PRO VASTO
VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO

SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
GLORIA CHIETI

VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE

GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
GLORIA CHIETI

VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO

CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA

11-0
1-2
0-1

3-0
3-1

0-2
3-0
3-1

3-1
2-0
1-1

4-0
0-4
2-4

0-9
2-0
0-2

1-2

3-0

2-7

2-2

6-1

1-0

1-2

1-2

1-1

7-0

2-1

4-1

1-0
4-4
2-1

3-0



giornata 11

giornata 12

giornata 13

giornata 14

giornata 15

giornata 16

VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA

RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
GLORIA CHIETI

LANCIANO

PRO VASTO
VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA

REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

GLORIA CHIETI

PRO VASTO
VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA

SPAL LANCIANO
BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

GLORIA CHIETI

PRO VASTO
LANCIANO

RIPA TEATINA
GLORIA CHIETI

FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO
CASOLI

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
GLORIA CHIETI

RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
GLORIA CHIETI

REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO

VILLA RASPA 95
RIVER 65

2-0

1-0

1-2
0-1
2-0

1-5
1-1

0-2
1-0
9-1

3-0
3-1
0-2

3-0
1-2
0-0

0-3

0-1
6-1

1-8

1-0

4-1

2-1

0-2

1-0

0-1

1-2

0-2

1-0

4-0

2-0

1-0



giornata 17

giornata 18

giornata 19

giornata 20

giornata 21

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
GLORIA CHIETI

SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO

BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
GLORIA CHIETI

RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO

SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO

BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO
GLORIA CHIETI

RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
GLORIA CHIETI

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO

VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO
GLORIA CHIETI

GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO

VILLA RASPA 95
RIVER 65

0-2
1-2
3-1

1-0

0-1

4-3
2-1
0-1

4-0
1-2

2-4
1-0
0-3

1-0
0-1
0-0

2-0
1-0
1-1

0-1

1-0
2-1

4-2

1-2

5-0

1-1

1-1

1-2

0-0

1-4

0-4

2-5

2-0



giornata 22

giornata 23

giornata 24

giornata 25

giornata 26

giornata 27

GLORIA CHIETI

VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE

GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
GLORIA CHIETI

VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO

CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
RIPA TEATINA
GLORIA CHIETI

FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO
CASOLI

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE

VAL DI SANGRO

VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO
SAN SALVO
GLORIA CHIETI

CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

PRO VASTO

VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO

FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO
SAN SALVO
GUARDIAGRELE
GLORIA CHIETI

CASOLI
LANCIANO

PRO VASTO
VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA

RIPA TEATINA
REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
GLORIA CHIETI

LANCIANO
PRO VASTO
VILLA RASPA 95

0-0
2-0

0-3
1-1
0-1

0-3

2-1

1-3
1-0
0-2

3-0
0-1

3-0
3-2
2-1

3-0
1-1
0-1

0-2

0-1

3-0

1-4

1-0
0-5

1-0

1-0

1-0

3-0

2-1

1-1

0-3

2-3



giornata 28

giornata 29

giornata 30

SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
REAL ORTONA
GLORIA CHIETI

RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO
LANCIANO

LANCIANO

CASOLI
CASTELFRENTANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
BACIGALUPO
SPAL LANCIANO
GLORIA CHIETI

REAL ORTONA
RIPA TEATINA
FRANCAVILLA
VIRTUS VASTO
VAL DI SANGRO
RIVER 65

VILLA RASPA 95
PRO VASTO

RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA

REAL ORTONA
SPAL LANCIANO
BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

GLORIA CHIETI

PRO VASTO
VILLA RASPA 95
RIVER 65

VAL DI SANGRO
VIRTUS VASTO
FRANCAVILLA
RIPA TEATINA
REAL ORTONA

SPAL LANCIANO
BACIGALUPO

SAN SALVO
GUARDIAGRELE
CASTELFRENTANO
CASOLI

LANCIANO

GLORIA CHIETI

5-1
1-1
0-3

1-4
0-0

1-1
3-2
2-0

4-0

3-0

0-3
2-2
1-3

2-0
3-1

1-4
6-1
7-0

1-2
1-3
1-2



Note:

*%

PRO VASTO 1 punti di penalita’

SQUADRA

RIVER 65
LANCIANO
VIRTUS VASTO
GLORIA CHIETI
FRANCAVILLA
BACIGALUPO
VAL DI SANGRO
VILLA RASPA 95
REAL ORTONA
CASOLI

SPAL LANCIANO
GUARDIAGRELE
SAN SALVO
CASTELFRENTANO
PRO VASTO
RIPA TEATINA

PT.

81
79
69
55
53
52
49
48
39
35
28
27
27
19
13
10

RIPA TEATINA 1 punti di penalita’

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

V.

27
25
21
17
17
15
14
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12
13
15
14
19
19
21
24
25

GF.

120
87
70
46
63
a7
59
50
45
42
32
32
34
23
27
31

GS.

20
15
14
32
31
19
43
49
41
53
53
60
69
62
145
102

DR.
100



Atleta

ANTONINO RENATO
BENEDETTI SIMONE
CANDELORO LUIGI
CIERI GIANLUCA

DI LAUDO ALEX
D’ADAMO ALESSIO
FIERMONTE GIUSEPPE
LUCIANO GIUSEPPE
MARIOTTI STEFANO
ORUNESU LODOVICO
PEGNA ENRICO
RATTA GAETANO
ROSSI DAVIDE
SERAFINI ITALO
TIBERIO ALESSIO

BOZZELLA NICOLA
SAVASTIO TOMMASO

GIOVANISSIMI 1994/1995

gli atleti

Ruolo Numero

Attaccante
Portiere
Difensore
Centrocampista
Difensore
Centrocampista
Difensore
Attaccante
Difensore
Attaccante
Difensore
Difensore
Centrocampista
Centrocampista
Attaccante

staff tecnico

Squadra

GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995
GIOVANISSIMI 1994/1995



